
SPAZIO TIPO DI EVENTO

TARIFFA

FINO A TRE ORE 

(comprensive 

dell'allestimento)

TARIFFA 

MEZZA GIORNATA

TARIFFA 

1° GIORNO 

INTERO

TARIFFA 

GG SUCCESSIVI

TARIFFA 

MENSILE

TARIFFA 

2° MENSILITA'

TARIFFA 

MESI SUCCESSIVI

Attività convegnistica  900 € 1.400 € 2.100 € 1.680 €

Eventi culturali 900 € 1.400 € 2.100 € 1.680 €

Esposizioni

 (per non più di un mese)
1.400 € 1.100 € 28.800 €

Eventi conviviali 900 € 1.400 € 2.100 € 1.680 €

Attività convegnistica 500 € 700 € 1.000 € 950 €

Eventi culturali 500 € 700 € 1.000 € 950 €

Esposizione 

(per non più di 2 settimane)
700 € 560 €

Eventi conviviali 500 € 700 € 1.000 € 950 €

Catering o altra attività annessa a evento 

svolto in altro spazio dell'Ente
500 €

Attività convegnistica 450 € 540 € 780 € 600 €

Eventi culturali 450 € 540 € 780 € 600 €

Esposizioni** 720 € 600 € 12.000 € 6.000 € 4.000 €

Eventi conviviali 1.680 €

Catering o altra attività annessa a evento 

svolto in altro spazio dell'Ente
630 €

Attività convegnistica 450 € 540 € 780 € 600 €

Eventi culturali 450 € 540 € 780 € 600 €

Esposizioni** 720 € 600 € 12.000 € 6.000 € 4.000 €

Eventi conviviali 1.680 €

Catering o altra attività annessa a evento 

svolto in altro spazio dell'Ente
630 €

SALONE DELLE 

COMPAGNIE

(con utilizzo eventuale dei 

corridoi collegati)

TARIFFARIO DEGLI SPAZI UTILIZZATI PER ATTIVITA' TEMPORANEE

SALONE BRUNELLESCHI

SALONE POCCETTI

SALONE BORGHINI 

(con utilizzo eventuale dei 

corridoi collegati)



SPAZIO TIPO DI EVENTO

TARIFFA

FINO A TRE ORE 

(comprensive 

dell'allestimento)

TARIFFA 

MEZZA GIORNATA

TARIFFA 

1° GIORNO 

INTERO

TARIFFA 

GG SUCCESSIVI

TARIFFA 

MENSILE

TARIFFA 

2° MENSILITA'

TARIFFA 

MESI SUCCESSIVI

TARIFFARIO DEGLI SPAZI UTILIZZATI PER ATTIVITA' TEMPORANEE

Esposizioni** 15.000 € 7.500 € 5.000 €

Eventi conviviali 2.500 €

Catering o altra attività annessa a evento 

svolto in altro spazio dell'Ente
1.000 €

SALA SAN GIOVANNI
Attività convegnistica

(fino a un max di 30 persone)
250 € 300 € 480 € 360 €

Attività convegnistica 150 € 250 € 180 €

Eventi culturali 150 € 250 € 180 €

Esposizioni 150 € 250 € 180 €

Eventi conviviali 150 € 250 € 180 €

Catering o altra attività annessa a evento 

svolto in altro spazio dell'Ente
150 €

Attività convegnistica 130 € 200 € 160 €

Eventi culturali 130 € 200 € 160 €

Esposizioni 130 € 200 € 160 €

Eventi conviviali 130 € 200 € 160 €

Catering o altra attività annessa a evento 

svolto in altro spazio dell'Ente
130 €

Attività convegnistica 

(fino a un max di 25 persone)
130 € 200 €

Eventi culturali 130 € 200 €

Esposizioni 130 € 200 €

Catering o altra attività annessa a evento 

svolto in altro spazio dell'Ente
130 €

SALONE BORGHINI  + 

SALONE DELLE 

COMPAGNIE

(con utilizzo eventuale dei 

corridoi collegati)

SALA SMERALDA

SALA AGATA

SALA GRAZZINI



SPAZIO TIPO DI EVENTO

TARIFFA

FINO A TRE ORE 

(comprensive 

dell'allestimento)

TARIFFA 

MEZZA GIORNATA

TARIFFA 

1° GIORNO 

INTERO

TARIFFA 

GG SUCCESSIVI

TARIFFA 

MENSILE

TARIFFA 

2° MENSILITA'

TARIFFA 

MESI SUCCESSIVI

TARIFFARIO DEGLI SPAZI UTILIZZATI PER ATTIVITA' TEMPORANEE

Eventi conviviali

Catering o altra attività annessa a evento 

svolto in altro spazio dell'Ente

Eventi culturali

Esposizioni

Eventi culturali

Esposizioni

Eventi culturali 840 €

Eventi conviviali 1.680 €

Catering o altra attività annessa a attività 

svolta in altro spazio dell'Ente
560 €

PORTINERIA N. 12

(utilizzo condizionato)
Segreteria 200 €

CORTILE TERGALE 
Allestimento cucine mobile e/o 

sporzionamento per catering
350 € 210 €

CHIESA

(attualmente non 

disponibile)

Concerti

VERONE 

(in concessione a 

soggetto terzo)

Eventi conviviali 

legenda

Attività convegnistica  

Eventi culturali

Eventi conviviali 

Esposizioni

seminari, convegni, etc.

concerti, presentazione libri, etc.

cena di gala, catering, aperitivi, light lunch, etc.

mostre temporanee

**in caso che l'organizzatore sia Concessionario degli spazi potranno essere definiti accordi specifici 

GALLERIA DEGLI 

AFFRESCHI

(attualmente non 

disponibile)

SALA PRIORE 1

(attualmente non 

disponibile)

SALA PRIORE 2

(attualmente non 

disponibile)

CORTILE DELLE DONNE*

* L'uso esclusivo del Cortile delle donne è consentito a partire dalle ore 18


